令和 2年 6月

高速船の点検整備に伴う運休 及び

長浜港可動橋の補修工事に伴う フェリー臨時ダイヤでの運航について

甑島商船株式会社

平素より、弊社航路をご利用いただき有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、「高速船 甑島」が主機関 6ヶ月点検整備のため、令和 2年 7月 15 日から 7月 16 日

の 2日間、運休させていただきます。

そのため、この期間中は「フェリーニューこしき」１隻での運航となります。

また、長浜港では車両乗降用可動橋の補修工事を実施するため、令和 2年 7月 14 日から

7 月 16 日の 3日間は、可動橋が使用できません。

つきましては、この間の長浜港での車両の乗降ができないことから、お車ご利用のお客様

は、鹿島港でのご利用をお願い致します。

なお、長浜港での可動橋補修工事の期間中は下記のとおり、フェリーニューこしき第 2便

(下り便)を鹿島港に寄港する臨時ダイヤにて運航致します。

ご利用の皆様方には大変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

令和 2年 7月 14日（1日間） 運航時刻表

港 名

高 速 便

港 名

フェリー便

（高速船 甑島） （フェリーニューこしき）

１ 便 ２ 便 １ 便 ２ 便

下 り 上 り 下 り 上 り 上 り 下 り 上 り 下 り

川 内  8:50 発 11:40 着 15:10 発 18:00 着 串木野 10:45 着 11:20 発 16:15 着 16:40 発

 ↓ ↑ ↓ ↑  ↑ ↓ ↑ ↓

里
 9:40 着

↑ ↓
17:10 発

里
 9:30 発 12:35 着

↑
17:55 着

 9:45 発 17:05 着  9:15 着 12:50 発 18:05 発

 ↓ ↑ ↓ ↑ 鹿 島
 8:30 発 13:35 着

↑
18:50 着

 8:20 着 13:45 発 19:00 発

長 浜 10:25 着 10:30 発 16:20 着 16:25 発 長 浜  7:45 発 14:20 着 14:35 発 19:35 着

令和 2年 7月 15日～7月 16日（2日間） 運航時刻表

港 名

高 速 便

港 名

フェリー便

（高速船 甑島） （フェリーニューこしき）

１ 便 ２ 便 １ 便 ２ 便

下 り 上 り 下 り 上 り 上 り 下 り 上 り 下 り

川 内

点検整備のため、運休。

串木野 10:45 着 11:20 発 16:15 着 16:40 発

  ↑ ↓ ↑ ↓

里 里
 9:30 発 12:35 着

↑
17:55 着

 9:15 着 12:50 発 18:05 発

 鹿 島
 8:30 発 13:35 着

↑
18:50 着

 8:20 着 13:45 発 19:00 発

長 浜 長 浜  7:45 発 14:20 着 14:35 発 19:35 着

※ 7月 14日～7月 16日(3 日間)は、長浜港での車両の乗降ができません。（鹿島港をご利用ください。）

※ 7 月 15日～7月 16日(2 日間)は、串木野からの日帰りは出来ませんので、ご注意下さい。

以上